

Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide Sarıeroğlu, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İle Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) Karabük İl Müdürlükleri Yeni Hizmet Binalarının Açılışını Gerçekleştirdi.

Sosyal Güvenlik Kurumu Karabük İl Müdürlüğü bahçesinde 17 Şubat 2018 tarihinde düzenlenen açılış törenine Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide Sarıeroğlu, Vali Kemal Çeber, Karabük Milletvekilleri Mehmet Ali Şahin ve Prof. Dr. Burhanettin Uysal, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Mehmet Selim Bağlı, İŞKUR Genel Müdürü Cafer Uzunkaya, Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Refik Polat kurum müdürleri, kurum çalışanları, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Törende konuşma yapan Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Dr.Mehmet Selim Bağlı, açılış yapılarak tamamlanan Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Hizmet binasına 10 Mart 2015 tarihinde başlandığını, 05 Ocak 2017 Tarihinde geçici kabulü yapılarak teslim alındığını ve 16 Ocak 2017 tarihinden itibaren de vatandaşlarımıza hizmet verdiğini, Karabük ve İlçelerinde yaşayan toplam 244.453 kişiden oluşan nüfusun %98.4 'üne doğrudan hizmet verdiğini belirterek Resmi açılış yapılan Hizmet binasının Karabük halkına hayırlı olması temennisinde bulundu.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sarıeroğlu, SGK ve İŞKUR hizmet binalarının açılış töreninde yaptığı konuşmada, "Taşeron tanımı gereği geçmişten beri yapılan uygulama neyse bunun aynen uygulandığını merkezi bütçe ile düzenlenen kamu kurum kuruluşlarında taşeron tanımına giren hiçbir kardeşimizin kapsam dışında kalmadığını tamamının kadroya geçtiğini, hiçbir kriter konulmadığını sadece Devlet memurları kanununda kamuda çalışma kriteri neyse onu ele aldık." diye konuştu. Ayrıca Karabük'ün şehidini uğurlarken nasıl bir vefa sergilediğini tüm Türkiye'nin gördüğünü ifade eden Bakan Sarıeroğlu Türkiye'de ilk defa bir devlet kurumu olan Karabük Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü'ne Karabük'ün son şehidi Ömer Bilal Akpınar isminin verildiğini açıkladı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide Sarıeroğlu, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Dr. Mehmet Selim Bağlı, Sosyal Güvenlik İl Müdürü İsmail Yıldırım ve beraberindeki heyet daha sonra KARDEMİR'i ziyaret ederek, KARDEMİR Genel Müdürü Ercüment Ünal ve Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Öz'den fabrika hakkında brifing aldı. Bakan Sarıeroğlu ve beraberindekiler daha sonra haddehane meydanında bulunan KARDEMİR merkez yemekhanesinde işçilerle sıraya girip yemek alarak onlarla birlikte yemek yedi.

Bakan Sarıeroğlu, SGK başkanı Bağlı, İl Müdürü Yıldırım ve heyet daha sonra Zeytin Dalı Harekâtında Afrin Gazisi Uzman Çavuş Yasin Yalçın ile aynı operasyonda şehit olan Astsubay Ömer Bilal Akpınar'ın ailerini evlerinde ziyaret ettiler. Sosyal Güvenlik Kurumunun bağladığı aylık belgelerini şehidin ailesine takdim eden bakan Sarıeroğlu ve heyet, acılı aileye taziyelerini bildirdi.













